

بازیگرانی که در انتقام جویان درخشیده‌اند

یک آسمان ستاره انتقام جو

شماره از بهترین‌های دنیای سینمایی کمپانی مارول در این فیلم بازی کرده‌اند. رابرت داوئی جونیور که در فیلم نقش تونی استارک یا همان مرد آهنی معروف را دارد، رهبر انتقام جویان است که خودش رانایفه، میلیاردر، دختر بازر و ختر معرفی می‌کند و زور هی الکترومکانیکی برای خود طراحی کرده است. یکی از کارگردانان فیلم، جورو سو درباره این شخصیت گفته که «تونی حس می‌کند خطری دارد زمین را تهدید می‌کند، برای همین هر چه در توانش دارد، انجام می‌دهد تا زمین را امن نگه دارد.» کریس همسورت در نقش توری یکی دیگر از انتقام جویان که ولیعهد آژگار دنیز هست، دیگر بازیگر مطرح این فیلم است. جورو سو گفته که «تور در این فیلم بعد از اتفاقات فیلم تور، رگنوراک دیده می‌شود و در آن فیلم اتفاقاتی می‌افتد که وی در موقعیتی جذاب قرار می‌گیرد و انگیزه‌های احساسی واقعی ای دارد. مارک روفالو هم نقش بروس بنر را ایفا می‌کند. یکی از انتقام جویان دانشمند و نابغه که وقتی ضربه‌اش بالا می‌رود، تبدیل به غول سبز رنگ و بسیار قدرتمندی به اسم هالک می‌شود. در کنار او، کریس ایوانز را در نقش کاپیتان آمریکا می‌بینیم. رهبر فرقه جدا شده از انتقام جویان و سربراز جنگ جهانی دوم که بدنش توسط تکنولوژی پیشرفته‌ای بهبود فیزیکی فوق‌العاده‌ای یافته است. او ۷۰ سال در یخ منجمد بود تا این که در دنیای مدرن بیدار شد. برادران روسو می‌گویند راجرز دیگر کاپیتان آمریکا نیست و وقتی در آخر فیلم جنگ داخلی سپرش را انداخت، یعنی هویت کاپیتان آمریکا را کنار گذاشت. جورو سو درباره او می‌گوید: «وظیفه او نسبت به خودش در تضاد با وظیفه‌اش نسبت به بقیه قرار می‌گیرد. او حالا درگیر این موضوع است که بدون هویت کاپیتان آمریکا و سپرش چه کسی است.» اسکارلت جوهاستون هم در این فیلم بازی کرده؛ در نقش ناتاشا رومانوف و البته بیوه سیاه؛ جاسوس فوق حرفه‌ای و مأمور و انتقام جوی سابق شیلد. بندیکت کامبریج در نقش دکتر استیون استرنج یک جراح مغز و اعصاب ماهر که در یک حادثه دست‌هایش آسیب دید و برای درمان به جایی رفت که با دنیای جادو آشنا شد و برای به دست آوردن مهارت‌های آنها آموزش دید و استاد جادوگری شد. دان جیدل در نقش جیمز رودس یا همان ماشین جنگ، افسر سابق نیروی هوایی ایالات متحده آمریکا که یکا که ماشین جنگ را کنترل می‌کند و البته تام هالند در نقش پتر پارکر یا همان مرد عنکبوتی دیگر بازیگر مطرح این فیلم هستند. جادوویک بوزمن در نقش تی چالا یا پلنگ سیاه؛ پل بتانی در نقش ویزن؛ الیزابت اولسن در نقش واندا ماکسیمف یا جادوگر سرخ‌اندریس الیا در نقش هایدال؛ زویی سالدانان در نقش کامورا؛ وین دیزل در نقش گوروت؛ بردلی کوپر در نقش راکت راگون؛ گوئیوت پالترو در نقش پیر پاتر؛ نامزد تونی استارک و مدیر عامل صنایع استارک؛ ساموئل ال. جکسون در نقش نیک فیوری؛ مدیر سابق شیلد که در ابتدا گروه انتقام جویان را تشکیل داد؛ بنیسیودل تورودر نقش کلکتور؛ جاش برولین در نقش تانوس دیگر ستارگانی هستند که گروهی به همتا از محصولات و مخلوقات مارول را روی برده‌اند بخشیده‌اند.



تمام انتقام جویان قبل و بعد انتقام جویان

نخستین فیلم این سری که در سال ۲۰۱۲ نمایش داده شده به کارگردانی جاس ویدون و بازی رابرت داوئی جونیور، کریس ایوانز، کریس همسورت، ساموئل ال. جکسون، اسکارلت جوهاستون، جرمی رنر، مارک روفالو و با هزینه‌ای ۲۲۰ میلیون دلاری ساخته شد و در نهایت

در فروش گیشه ۱/۵ میلیارد دلار به دست آورد. فیلمی تخیلی و ابرقهرمانانه که توسط شرکت‌های مارول استودیوز و والت دیزنی پیکرز ساخته شد. این فیلم که آماده‌سازی آن با دریافت وامی از شرکت مریل لینچ در آوریل ۲۰۰۵ آغاز شد و زمان انتشارش به سال ۲۰۱۲ م موکل شد. فیلمی که بالاخره بعد از این همه تأخیر که درهای فراوانی را جلوه کرد درهای بیشتر در آمد آخر هفته اول در هر سبکی، بیشترین درآمد هفته اول به حساب بیلت، بیشترین درآمد آخر هفته اول به حساب تور و بیشترین میانگین درآمد هر سینما را شکست.



همه آن چه می‌خواهید درباره قهرمانان انتقام جوی اونجرز بدانید

نبرد ابدی خیر و شر در دنیای مردان آهنی و عنکبوتی!

جاه طلبانه ترین فیلم ابرقهرمانی تاریخ می‌دانسته و حالا با این ورسیون، اونجرز این مأموریت را با موفقیت کامل پشت سر گذاشته است.

داستان انتقام جویان

فیلم تانوس را نشان می‌دهد که بعد از دست آوردن سنگ قدرت، به همراه فرقه سیاه جلوی سفینه بازماندگان آژگار را گرفته است. تور، هایدال، لوکی و هالک که قهرمانان افسانه‌ای مارول هستند، نمی‌توانند جلوی تانوس را بگیرند و او از طریق تسراکت به سنگ فضا نیز دست پیدا می‌کند و در این بین لوکی و هایدال کشته می‌شوند، هالک شکست می‌خورد و تور هم زندانی می‌شود.

حالا هالک در معبد دکتر استرنج در نیویورک سیتی فرود آمده و دکتر بروس بنر تبدیل شده است. او به دکتر استرنج و وانگ هشدار می‌دهد که تانوس به دنبال سنگ‌های ابدیت است و می‌خواهد نصف جمعیت جهان را از بین ببرد. به دنبال این، استرنج از تونی استارک می‌خواهد تا به کمک او بیاید. در این بین ماو و اوبسیدین به زمین می‌رسند و سعی می‌کنند سنگ زمان را از دکتر استرنج بگیرند. بعد از یک درگیری که در آن مرد عنکبوتی هم وارد می‌شود، ماو دکتر استرنج را اسیر می‌کند؛ پارکر و استارک که هم به دنبالش بر روی سفینه‌اش می‌روند، همچنین پتر هم با استیو راجرز تماس می‌گیرند...

داستان با این خط ادامه پیدا می‌کند. وقتی تور از اسارت نجات می‌یابد، به گروه محافظان کیهکشان می‌پیوندد تا با همراهی هم تانوس را امحاء کنند...

تاریخ انتقام

نخستین بار خبر ساخت این فیلم در اکتبر ۲۰۱۴ اعلام شد. خبری که چند ماه بعد در آوریل ۲۰۱۵ جدی و گفته شد که برادران روسو کارگردانی این فیلم را برعهده خواهد داشت. فیلمبرداری فیلم هم در ۲۳ ژانویه ۲۰۱۷ در آتلانتا آغاز شد که تقریباً همزمان بود با تولید و فیلمبرداری دنباله همین

امین فرج پور | انتقام جویان: جنگ ابدیت جدیدترین یا به عبارت دقیق‌تر نوزدهمین فیلم در دنیای سینمایی مارول است به کارگردانی برادران روسو و براساس ماجراهای گروه خیالی انتقام جویان یا همان اونجرز خودمان؛ که با حضور بازیگرانی چون رابرت داوئی جونیور، کریس همسورت، مارک روفالو، کریس ایوانز، اسکارلت جوهاستون، بندیکت کامبریج، دان جیدل، تام هالند، پل بتانی، وین دیزل، بردلی کوپر، گوئیوت پالترو، ساموئل ال. جکسون، بنیسیودل تورو، لتیشیا رایت، زویی سالدانان، جاش برولین و یک دوچین دیگر از بازیگران مطرح و شناخته‌شده دنیای سینما و به خصوص فیلم‌های اکشن جلوی دوربین رفته است.

این فیلم که بیش از ۳۲۰ میلیون دلار هزینه ساختش شده و البته تاکنون نزدیک به ۲ میلیارد دلار به دست آورده؛ دنباله‌ای است بر فیلم‌های انتقام جویان و انتقام جویان: عصر اولتران. فیلمی که با هر متر و معیاری بهتر از اسلافش به شمار می‌آید و جالب این که کسی چنین کیفیت را از چنین فیلمی باور نمی‌کرد. در حقیقت بسیاری از منتقدان هنوز هم باورش دشوار است که این تعداد از شخصیت‌های دنیای عظیم سینمایی مارول در یک فیلم جمع شوند و نتیجه یک هیاهوی آشفته و درهم ریخته نباشد. خیلی‌ها هم در نقدهای شان نوشته‌اند که خیلی راحت می‌شد همه این کاراکترها را در یک فیلم ریخت و همه و کوردها را زد، اما نکته مهم درباره این فیلم این است که برادران روسو واقعا برای حفظ یکپارچگی فیلم خود زحمت کشیده‌اند. زحمتی که نتیجه‌اش این شده که اگرچه این فیلم را نمی‌شود فیلمی بی‌ایراد به شمار آورد، اگرچه ساختار اکشن فیلمی چون پلنگ سیاه به مراتب از این یکی بهتر است و... اما گستره وسعت سکانس‌های اکشن فیلم و لذتی که تماشاگر فیلم از تماشای متفاوت‌ترین ابرقهرمان‌ها در برابر باهت‌ترین دشمنان این دنیا می‌برند، قابل مقایسه با پلاک باسترهای دیگر نیست. انکار که مارول بزرگترین مأموریت خود را خلق

غذا خوردن بیش از حد توان...

منتقدان درباره جدیدترین اونجرز دنیای سینما چه گفته‌اند؟

بعد از این که بالاخره انتقام جویان: جنگ بی‌نهایت به نمایش در آمد، منتقدان انکار که منتظر این فرصت بوده باشند، تیرها و پیکان‌هایشان را به سمت این فیلم روانه کردند. البته فیلم در غیاب با بسیاری از فیلم‌های ابرقهرمانی نقدهای مثبتی گرفت، اما در کل بر ایند نقدها چنان نبود که بشود گفت انتقام جویان جدید توانسته منتقدان را راضی کند.

دریافت نکرده است.

مت مایتم در توتال فیلم البته انکار فیلم را خیلی دوست داشت. او که امتیاز ۱۰۰ از ۱۰۰ به این فیلم داده، آخرین قسمت سری فیلم انتقام جویان را فیلمی می‌داند که ارزش این همه صبر کردن را داشت؛ نمی‌گویم که یک اثر بی‌نقص و کامل است، اما کارهایی کرده و به نقاطی رسیده که خیلی از آثار سینمایی اینگونه ژانرها حتی نمی‌توانند روی آن را داشته باشند. این فیلم همچنان همان بزرگی، هیجان و طرزی که در تمامی آثار خوب دنیای سینمایی مارول وجود دارد و شما هم انتظار آن را دارید، در خود دارد. داستان کالورادری جان امانره ۹۰ از ۱۰۰ به فیلم اونجرز داده است. سازندگان این اثر از توانایی و نیروی شخصیت شرور فوق‌العاده قدرتمند و جذاب خود استفاده کردند تا همچنان طرفداران را بیش از حد معمول بالا ببرند. فیلم انتقام جویان: جنگ بی‌نهایت با موفقیت کامل توانست تامل تلاش‌های ۱۰ سال گذشته آثار کمپانی مارول را در یک پر از ابرقهرمان فوق‌العاده بزرگ و تأثیرگذار که طرفداران انتظار آن را می‌کشیدند، جمع‌آوری کند.

اوون گلیرمن، نویسنده و رایتی نیز امتیاز ۸۰ از ۱۰۰ داده است؛ فیلم انتقام جویان: جنگ بی‌نهایت یک اثر زرق و برق‌دار، خنده‌دار و اکشن است که یک لحظه حس شلوشی بسیار زیاد و در عین حال خیره‌کننده‌ای به بیننده می‌دهد. استفن ویتی منتقد نیویورک دیلی نیوز هم نمره‌ای مشابه به انتقام جویان: جنگ بی‌نهایت داده و نوشته که فیلمنامه به طرز شگفت‌انگیزی هوشمندانه نوشته شده است. تمامی زیر



از دنیای سینمایی مارول چه می‌دانیم؟

خانه (۲۰۱۷)، تور: رگنوراک (۲۰۱۷) و پلنگ سیاه (۲۰۱۸) نیز منتشر شد. قرار است فیلم‌های انتقام جویان: جنگ ابدیت (۲۰۱۸)، مرد مورچه‌ای و زنبورک (۲۰۱۸)، کاپیتان مارول (۲۰۱۹) و فیلم بدون نام انتقام جویان (۲۰۱۹) نیز منتشر شوند. سونی پیکرز قرار است فیلم‌های مرد عنکبوتی را منتشر کند که داستان آن در دنیای سینمایی مارول اتفاق می‌افتد و مالکیت، تأمین بودجه، توزیع آن و همچنین نظارت بر ایده‌های داستانی همچنان در اختیار سونی خواهد بود.

همچنین دنباله مرد عنکبوتی: بازگشت به خانه نیز در سال ۲۰۱۹ منتشر می‌شود و سه فیلمی که هنوز نامشان مشخص نشده، قرار است در ۲۰۲۰ منتشر شوند. ساخت نگهبانان کیهکشان بخش ۳ نیز تأیید و سال ۲۰۲۰ برای انتشار آن مشخص شده است. همچنین فایگی تأیید کرده که ممکن است پس از اتمام فاز سوم، گروه بندی فیلم‌ها به شکل فازی متوقف شود.

ویکی‌پدیا آمده که نخستین فیلم دنیای سینمایی مارول مرد آهنی بود که پارامونت پیکرز آن را توزیع کرد. پارامونت در ادامه مرد آهنی ۲ (۲۰۱۰)، تور (۲۰۱۱) و کاپیتان آمریکا: نخستین انتقام جو (۲۰۱۱) را منتشر کرد و یونیورسال پیکرز هم عهده‌دار توزیع هالک شگفت‌انگیز (۲۰۰۸) بود. والت دیزنی استودیوز موشن پیکرز کار توزیع فیلم‌های مارول را با انتقام جویان شروع کرد که آخرین فیلم فاز اول بود. فاز دو شامل فیلم‌های مرد آهنی ۳ (۲۰۱۳)، تور: دنیای تاریک (۲۰۱۳)، کاپیتان آمریکا: سربراز زمستان (۲۰۱۴)، نگهبانان کیهکشان (۲۰۱۴)، انتقام جویان: عصر اولتران (۲۰۱۵) و مرد مورچه‌ای (۲۰۱۵) است.

کاپیتان آمریکا: جنگ داخلی (۲۰۱۶) نخستین فیلم از فاز سوم بود و به دنبال آن دکتر استرنج (۲۰۱۶)، نگهبانان کیهکشان بخش ۲ (۲۰۱۷)، مرد عنکبوتی: بازگشت به

فیلم‌های دنیای سینمایی مارول؛ به عنوان یکی از پرمراجعه‌ترین سرفصل‌ها در دنیای ادبیات سینمایی؛ به مجموعه فیلم‌های ابرقهرمانی اطلاق می‌شود که بر پایه کتاب‌های مصور شخصیت‌های مارول کامیکس ساخته و منتشر می‌شوند. تولید این فیلم‌ها از سال ۲۰۰۷ آغاز شده و تاکنون ادامه داشته است. این مجموعه فیلم‌ها پر فروش‌ترین مجموعه

کوبن فایگی تهیه‌کننده اصلی تمامی فیلم‌های دنیای سینمای مارول بوده است. او آزاد تهیه‌کننده و فیلم منتشر شده در سال ۲۰۰۸ و قبل آن هرد تهیه‌کننده هالک شگفت‌انگیز بود. رابرت داوئی جونیور، کریس ایوانز، ساموئل ال. جکسون و اسکارلت جوهاستون، بازیگرانی هستند که در بیشتر فیلم‌های دنیای سینمایی مارول حضور داشته‌اند.

در سرفصل دنیای سینمایی مارول در

انتقام جویان: عصر اولتران

دنباله فیلم انتقام جویان و البته دومین فیلم مجموعه اونجرز محصول سال ۲۰۱۵ است، به کارگردانی نویسندگی جاس ویدون که مارول استودیوز تهیه‌کنندگی و والت دیزنی استودیوز موشن پیکرز توزیع آن را برعهده داشتند. این فیلم بر پایه کمیک‌های مارول کامیکس و مجموعه‌های با همین نام ساخته شده است. عصر اولتران یازدهمین فیلم دنیای سینمایی مارول است. بازیگران فیلم قبلی هم نقش‌های خود در فیلم قبلی را تکرار کرده‌اند. در این فیلم انتقام جویان باید اولتران، موجودی که خود به دست بشر ساخته شده و کمر به نابودی بشریت بسته، را شکست دهند. ساخت این فیلم در ۲۰۱۲ و پس از موفقیت فیلم اول اعلام شد. ویدون برای ساخت این فیلم مجدداً استخدام شد و تا آوریل ۲۰۱۳ فیلمنامه اولیه را نوشت. عصر اولتران اول می ۲۰۱۵ در آمریکا شمالی به صورت دودیدی و سبدهای آی‌مکس اکران شد. این فیلم نظرات مثبت منتقدان را در پی داشت و در گیشه با فروش ۱/۴ میلیارد دلاری به سومین فیلم پر فروش ۲۰۱۵ و هفتمین فیلم پر فروش تاریخ تبدیل شد.

